Протокол №2 собрания
инициативной группы содействия развитию авиации

Аэродром «Караишево»                                                                                            26 мая 2015 г.
       Присутствовали:
Андрющенко Сергей Николаевич
Ахметшин Шамиль Михайдарович
Башаев Сергей Николаевич
Вильданов Ирек Мударисович
Гаптрахманов  Возих Миннулович
Гатин Дамир Ахмятович
Ермоленко Виктор Степанович
Закаржаев Магомед Бахулаевич
Лушников Евгений Владимирович
Лямин Иван Аркадьевич
Мавлеткулов Фларит Фаритович
Михайлов Андрей Борисович
Некрашевич Владимир Вячеславович
Палутин Максим Валентинович
Прохоров Кирилл Денисович
Семенов Влад Львович
Семенов Лев Леонидович
Трифонов Сергей Анатольевич
Тимофеев Константин Петрович
Тухбатуллин Мансур Габдулфатович
Умаров Тимур Шавкатович
Фазлиев Марат Нургаязович
Хлебников Александр Анатольевич

Повестка:
1. Вступление в РО ООО «ФЛА России»  Республики Татарстан.
2. Установление размера членских взносов на содержание организации на 2015г.
3. Утверждение Президента РО ООО «ФЛА России»  Республики Татарстан.
4. Организация прилета Р.Ш. Закирова на следующее совещание 5-7 июня 2015г.
5. Определение сроков посещения Школы № 35 и Школы № 83 г. Казани.
6. Создание летающего музея.
7. Организация мероприятий, направленных на популяризацию малой авиации в РТ.
8. Обсуждение перспективных задач и методов их решения на ближайшее время.
9. Организация агитперелета в Республику Крым.
10. Разное.

     	 Обсуждая актуальные вопросы, решили:
1. Организовать прием в члены РО ООО «ФЛА России»  Республики Татарстан путем подачи заявлений К.Д. Прохорову.

2. Установить ежегодный членский взнос в размере 2500 рублей.

3. Разработать макет членского билета РО ООО «ФЛА России»  Республики Татарстан.

4. Избрать Президентом РО ООО «ФЛА России»  Республики Татарстан генерал-лейтенанта Рафаиля Шакуровича Закирова.

5. Организовать прилёт Р.Ш. Закирова на следующее совещание.

6. Организовать коллективное посещение школы № 35 г.Казани 3 июня 2015г. в 18.00.

7. Оказывать посильное содействие в организации Летающего музея Республики Татарстан.

8. Разработать план работы РО ООО «ФЛА России»  Республики Татарстан по развитию малой авиации.

9. Организовать Региональный Авиационный учебный центр на базе РО ООО «ФЛА России»  Республики Татарстан.

Исполнительный директор								К.Д. Прохоров